uerat. Cum facis prandium
aut cenam noli uocare amicos
tuos. neq; fr̄s tuos neq; cogna-
tos. neq; uicinos diuites. ne
forte ipsi te remunerent. et fiat
tibi retributio: sed cum facis
conuiuū uoca pauperes. de-
biles. claudos. cecos. et beat<sup>l. cxxxv
m. xxvi</sup>
eris quia n̄ habent retribu-
ere tibi. Retribuetur enī tibi
in retributione iustorū. Hec
cū audisset quidā de simul
discumbentib;: dixit illi. Be-
atus qui manducabit panē
in regno dei. At ipse dixit
ei. Homo quidam fecit cenam
magnam et uocauit multos.
et misit seruum suū hora
cene dicere uicinis ut ue-
nirent: quia iam parata sunt
omnia. Et cepunt simul om-
nes excusare. Primus dixit
ei. Villam enim: et necesse ha-
beo exire et uidere illam. Ro-
go te: habeme excusatum.
Et alter dixit. Iuga bouum e-
ni quinq;: et eo pbare illa.
Rogo te: habeme excusatum.
Et alius dixit. Uxorē dixi:
et ideo non possum uenire.
Et reuersus seruus: nunci-
auit hec dño suo. Tunc ma-
nus paterfamilias: dixit ser-
uo suo. Exi cito in plateas et
uicos cunctas: et pauperes ac
debiles. et cecos. et claudos.
introduc huc. Et ait seruus.

Dñe factū est ut impasti: et ad-
huc locutus est. Et ait dñs seruo.
Exi in uias et sepes: et compel-
le intrare ut impleat domus
mea. Dico autē uobis: qđ nemo
uirorū illorū qui uocati sunt
gustabit cenam meam.
bant autē turbe multe cum
eo: et conuersus dixit ad illos.
Si quis uenit ad me et non odit
patrē suū et matrē. et uxorē.
et filios. et fr̄s. et sorores. adhuc
autē et animā suā: n̄ potest m̄s eē
discip̄s. Et qñ bauulat crucē suā uenit
post me: n̄ potest m̄s eē discip̄s. Q̄s enī
ex uob uolēs crē edificare n̄ pri sedēs compu-
tat sup̄ q̄ necessarij sunt si ha-
beat ad pficiendū. ne postea
qm̄ posuerit fundamentum
et non potuerit pficere. omnes
qui uident incipiant illude-
re ei dicentes. quia hic homo
cepit edificare. et n̄ potuit con-
summare. Aut quis rex ita-
rus cōmittere bellum aduer-
sus aliu regē. non sedens pri
cogitat si possit cū decē mili-
bus occurrere ei qui cū uigin-
ti milib; uenit ad se. Alio qñ
adhuc illo longe agente agē-
te: legationē mittens rogat
ea que pacis sunt. Sic ergo
om̄s ex uobis qui n̄ renun-
ciat om̄ib; que possidet: n̄
potest m̄s esse discip̄s. Bonū
est sal. Si autē sal quoq; eua-
nuerit. in quo conuertur?

l. cxxxv
m. xxvil. cxxxv
m. xxvil. cxxxv
m. xxvil. cxxxv
m. xxvil. cxxxv
m. xxvil. cxxxv
m. xxvi

Ex.

Neq; in terrā neq; in sterquilinū
 utile est: sed foras mittetur: Qui
 habet aures audiendi: audiat.
 Erant autē appropinquantes
 ei publicani et peccatores ut au-
 dierunt illū. et murmurabant
 pharisei et scribe: dicentes. quā
 hic peccatores recipit et mandu-
 cat cū illis. Et ait ait ad illos
 parabolam istam dicens. Quis
 ex uobis homo qui habet centū
 oues. et si perdidit unā ex illis
 nonne dimittit nonaginta no-
 uem in deserto. et uadit ad illā
 que perierat donec inueniat illā?
 Et cum inuenierit eam: impo-
 nit in humeros suos gaudens.
 Et ueniens domū conuocat
 omnes amicos suos et uicinos di-
 illis. Congratulamini michi:
 quia inueni ouē meā que perierat.
 Dico uobis: quod ita gaudium e-
 rit in celo sup uno peccatore
 penitentiā agente. quā sup no-
 naginta nouem iustis qui nō
 indigent penitentiā. Aut
 que mulier habens dragmas
 decem. si perdidit dragmam
 unā: nonne accendit lucer-
 nam et euerit domū. et que-
 rit diligenter donec inueni-
 at? Et cum inuenierit: conuo-
 cat amicas et uicinas. dicens.
 Congratulamini michi: quia
 inueni dragmā quā perde-
 ram. Ita dico uobis: gaudium
 erit corā angelis dei sup uno

peccatore penitentiā agente.
Ait autē. Homo quidam habuit
 duos filios: et dixit ad olefcenti-
 or ex illis patri. Pater da michi
 portionē substantiæ que me con-
 tingit. Et diuisit illis substantiā.
 Et non post multos dies congre-
 gans omnes; adolescentior filius
 peregre profectus est. in regionem
 longinquā: et ibi dissipauit
 substantiā suā uiuendo luxu-
 riose. Et postquā omnia con-
 sumpsisset facta est fames ual-
 dam in regionē illā: et ipse ce-
 pit egere. Et abiit et adhesit
 uni ciuū regionis illius: et mi-
 sit illum in uillā suā ut pascere-
 ret porcos. Et cupiebat uen-
 tre suū de fiquis quas porci mā-
 ducabant: et nemo illi dabat.
 In se autē reuersus: dixit. Quā-
 mercenarij in domo patris
 mei abundant panibus: ego
 autē hic fame pereor. Surgā
 et ibo ad patrem meū: et dicam
 illi. Pater. peccavi in celū et
 corā te: et iam nō sum dignus
 uocari filius tuus. Fac me sicut
 unū de mercenarijs tuis. Et
 surgens uenit ad patrem suū.
 Cū autē adhuc longe eēt ui-
 dit illū pater ipsius et mise-
 ricordia motus est: et accurrens
 cecidit supra collū eius et oscu-
 latus eū. Dixitq; illi filius. Pater.
 peccavi in celū et corā te: iā
 nō sum dignus uocari filius tu-

xv.

l. lxxviii
m. lxxviii
d. xxiil. lxxviii
m. lxxviii
d. xxii

l. lxxviii

tuus. Dixit autē pater ad ser-
 uos suos. Cito pferite stolā pri-
 mam et induite illū. et date
 anulū in manū eius. et calci-
 amenta in pedes. et adducite
 vitulū saginatū et occidite.
 et manducem. et epulemur.
 quia hic filius m̄s mortuus
 erat et reuixit. perierat et
 inuentus est. Et cepunt epu-
 lari. Erat autē filius senior in
 agro. Et cum ueniret et appro-
 pinquaret domū. audiuit sim-
 phoniā. et chorū: et uocauit
 unū de seruis. et interrogauit
 quē hec essent. Isq; dixit illi.
 Frater tuus uenit: et occidit
 pater tuus vitulū saginatū
 quia saluum illum recepit.
 Indignatus est autē: et uole-
 bat introire. Pater ergo illi
 egressus: cepit illū rogare. At
 ille respondit: dixit patri suo.
 Ecce tot annis seruo tibi. et nū-
 quā mandatū tuū preterij.
 et nunquā dedisti michi hedū
 ut cū amicis meis epularer:
 sed postquā filius tuus hic q̄
 deuorauit substantiā suā cū
 meretricib; uenit. occidisti illi
 vitulū saginatū. At ipse dixit
 illi. Fili tu semp mecum es: et oīa
 mea tua sunt. Epulari autē
 et gaudere oportebat: quā fra-
 ter tuus hic mortuus erat et
 reuixit. perierat et inuentus
 est. Dicebat autē ad discipulos

suos.
Homo quidā erat diues: qui ha-
 bebat uillicum. Et hic diffamatus
 est apud illū quasi dissipasset bo-
 na ipsius: et uocauit eū et ait illi.
 Quid hoc audio de te: redderati-
 onē uillicationis tuę. Jam enī nō
 poteris uillicare. Ait autē uillicus
 intra se. Quid faciā quia dñs m̄s
 aufert a me uillicationē: fode-
 re nō ualeo: medicare erubesco.
 Scio quid faciā: ut cum amotus
 fuero a uillicatione recipiant
 me in domos suas. Conuocatis
 itaq; singulis debitorib; dñi sui:
 dicebat primo. Quantum debes do-
 mino meo? At ille dixit. Centū
 cados olei. Dixitq; illi. Accipe cau-
 tionē tuā: et sede cito scribe quinq̄-
 ginta. Deinde alij dixit. Tu ue-
 ro quantum debes? Qui ait. Cen-
 tū choros tritici. Ait illi. Accipe
 litteras tuas et scribe octoginta.
 Et laudauit dñs uillicū iniq̄-
 tatis quā prudenter fecisset: quā
 filij huius sc̄i prudentiores filijs
 lucis in generatione sua sunt.
 Et ego dico uob. Facite uobis
 amicos de mammona iniquitatis.
 ut cū defeceritis recipiant uos
 in eterna tabernacula. Quis fi-
 delis est in minimo: et in maiori
 fidelis est. Et qui in modico in-
 quus est: et in maiori iniquus
 est. Si ergo in iniquo mammona
 fidelis nō fuerit. quō uerū est quō
 credet uobis? Et si in alieno fi-

deles non fuistis qđ ur̄m qđs dabit uo-
 bis: Nemo seruus potest duobus
 dñis seruire. Aut em̄ unū odiet
 et alterū diliget: aut unū adhere-
 bit. et alterū contēpnet. Non po-
 testis deo seruire et māmonē. Au-
 diebant autē om̄ia hec pharisei
 qui erant auari: et deridebant
 illū. Et ait illis. Vos estis qui iusti-
 ficatis uos corā hominib;: dñs au-
 tē nouit corda uīa. qđ qđ homi-
 nib; altū est. abhominatio ē. apđ
 dñm. Lex et pphē usq; ad iohem.
 Ex eo regnū dei euāgelizat: et oīs
 in illud uim facit. Facilius est au-
 tē celū et terrā preterire: quā
 de lege unū apicē cadere. Om-
 nis qui dimittit uxore suā et
 ducit alterā mechatur: et qui di-
 missam a uiro ducit mechatur.
Homo qđdam erat diues. et
 qui induebat purpurā et bysso:
 et epulabat cotidie splendide.
 Et erat qđdam mendicus nomi-
 ne lazarus: qui iacebat ad ianu-
 am ei ulcerib; plenus. cupiens
 saturari de micis que cadebant
 de mensa diuitis. Sed et canes
 ueniebant: et lingebant uul-
 nera ei. Factū est autē ut mo-
 reretur mendicus: et portare-
 tur ab anglis in sinū abrehe.
 Mortuus est autē et diues: et se-
 putus est in inferno. Eleuans
 autē oculos suos cum esset in
 tormentis: uidit abrahā a lon-
 ge et lazaru in sinu ei. Et ipse

clamans dixit. Pater abrahā mi-
 serere mei: et mitte lazaru ut in-
 tinguat extremū digiti sui in
 aqua et refrigeret linguā meā.
 qđ crucior in hac flāma. Et dixit
 illi abrahā. Fili recordare qđ re-
 cepisti bona in uita tua et lazarus
 similiter mala. Nunc autē hic
 consolatur tu uero cruciaris.
 Et in his om̄ib; inter nos et uos
 chaos magnū firmatū est: ut
 hī qui uolūt hinc transire
 ad uos n̄ possunt. neq; inde huc
 t̄nsire. Et ait. Rogo ergo te
 pater: ut mittas eum in domū
 patris mei. habeo em̄ qñq; fr̄s:
 ut testetur illis ne et ipsi ueni-
 ant in locū hunc tormentorū.
 Et ait illi abrahā. Habent mo-
 ysen et pphas: audiant illos. At
 ille dixit. Non pater abrahā.
 sed si quis ex mortuis ierit ad eos
 penitentiā agent. Ait autē illi.
 Si moysen et pphas n̄ audiunt:
 neq; si qđs ex mortuis resurrexe-
 rit credent. xxv
Et ad discipulos suos ait. Impo-
 sibile est: ut n̄ ueniant scanda-
 la. Vē autē p que ueniunt. Vu-
 luis ē. il si lapis molaris impona-
 tur circa collū eius. et picatur
 in mare: quā ut scandalizet
 unū de pusillis istis. Attendite
 uobis. Si peccauerit frater tuus.
 increpa illū: et si penitentiā
 egerit dimitte illi. Et si septies
 in die peccauerit in te. Et sep-

lxxv
d. c. lxxv

lxxv

lxxv
d. c. xvlxxv
d. c. xxxvlxxv
d. c. cv

lxxv

lxxv
d. c. lxxv
d. c. lxxvlxxv
d. c. lxxv

tuel michi conuersus fuerit ad te
 dicens penitet me: dimitte illi.
 Et dixerunt ap̄li dño. Ad auge
 nobis fidem. Dixit autē dñs. Si
 habereis fidem sicut granum
 sinapis: diceres huic arbori
 moro eradicare et tñsplanta
 re in mare obediret uob. Quis
 autē ur̄m habens seruū aran
 tem aut pascentē. cui regres
 so de agro dicat statim. tran
 si recumbe. et n̄ dicat ei para
 qđ cenē et precinge te et mini
 stra michi donec manducem.
 et bibam. et post hec tu madu
 cabis et bibes: numqđ grām
 habet seruo illi. q̄a fecit que
 sibi impauerat: non puto. Sic
 et uos cū feceritis om̄ia que pre
 cepta sunt uobis: dicite serui
 inuiles sumus. qđ debuius
 facere fecimus.

Et factū est dum iret in hie
 rusalem: transiebat p̄ mediā
 samariā et galileā. Et cū ing
 deret in quoddā castellū: oc
 currerūt ei decē uiri leprosi. Qui
 steterunt a longe: et leuaue
 runt uocē dicentes. Ihu pre
 ceptor miserere nr̄i. Quos ut
 uidit: dixit. Ite: ostendite uos
 sacerdotib; . Et factū est dum
 irent: mundati sunt. Vnus au
 tem ex illis ut uidit q̄a mun
 datus est: regressus est cū ma
 gna uoce magnificans dñm:
 et cecidit in faciem ante pedes

eius grās agens. Et hic erit sama
 ritanus. Respondens autē ihs:
 dixit. Nonne decē mundati sunt:
 et nouem ubi sunt: Non est in
 uentus qui rediret et daret glo
 riam deo: nisi hic alienigena.
 Et ait illi. Surge uade: quia fi
 des tua te saluum fecit.

Interrogatus autē a phariseis
 quando uenit regnū dei: respō
 dit eis et dixit. Non uenit regnū
 dei cū obseruatione: neq; dicent.
 ecce hic aut ecce illic. Ecce enim
 regnū dei intra uos est. Et ait
 ad discipulos suos. Venient dies
 quando desideretis uidere unū
 diem filij hominis: et n̄ uidebi
 tis. Et dicent uobis. ecce hic.
 ecce illic. Nolite ire: neq; secte
 mini. Nam sicut fulgur corus
 cans de sub celo in ea que sub
 celo sunt fulget: ita erit filius
 hominis in die sua. Primū enī
 oportet illū multa pati: et re
 pbari a generatione hac. Et
 sicut factū est in deb; noe. ita
 erit et in dieb; filij hominis.
 Esdebant et bibebant. uxores
 ducebant et dabant ad nup
 tias usq; in diem qua intrauit
 noe in arcā: et uenit diluuiū
 et pdidit om̄s. Similiter sicut
 factū est in dieb; loth. Esdebant
 et bibebant. emebant et uen
 debant: plantabant et edifi
 cabant. Qua die autē exiit
 loth a sodomis: pluit ignem

l. cc
 d. cxxxv

l. cxi

l. cxi
d. cxxxv

l. cxi

l. cxi
d. cxxxv
l. cxi
d. cxxxv

l. cxi
d. cxxxv
d. lxxxv

l. cxi
d. cxxxv

l. cxi

et sulfur de celo et om̄s p̄didit. Se-
cundū hęc erit: qua die filius ho-
minis reuelabit̄. In illa hora qui
fuerit in tecto et uasā eī in domo:
ne descendat tollere illa. et qui
in agro similiter n̄ redeat retro.

Memores estote uxoris loth. Qui-
cunq; quesierit ammā suā sal-
uā facere p̄det illā: et quicūq;
p̄diderit illā uiuificabit eam.

Dico uobis. Illa nocte erunt duo
in lecto uno: unus assumet̄ et
alter relinquet̄. Due erunt mo-
lentes in unū: una assumetur
et altera relinquet̄. Duo in agro:
unus assumetur. et alter relin-
quetur. Respondentes dicunt
illi. Vbi dñe: Qui dixit eis. Ubi-
cunq; fuerit corpus: illuc con-
gregabuntur aquilę. LXXIII

Dicebat autē et parabolā ad
illos. qm̄ oportet semp̄ orare et
n̄ deficere: dicens. Iudex quidā
erat in quadā ciuitate: qui dñm
n̄ timebat et hominē non reue-
rebat̄. Vidua autē quadā erat
in ciuitate illa: et ueniebat ad
eum dicens. Uindica me de ad-
uersario meo: et nolebat per
multū tempus. Post hęc autē
dixit intra se. Et si dñm n̄ timeo.
nec hominē reuereor: tam̄ quia
molesta est michi hęc uidua uī-
dicabo illā. ne in nouissimo ue-
niens suggillet me. Ait autem
dñs. Audite quid iudex iniqui-
tatis dicit. Dñs autē non faciet

uīdictā electorū suorū clamantiū
ad se die ac nocte. et patientiam
habebit in illis. Dico uobis: quia
cito faciet uīdictā illorū. Verū
tamen filius hominis ueniens pu-
tas inueniet fidē in terra: Dixit
autē et ad quosdā qui in se confi-
debant tanquā iusti et aspra-
bant̄ ceteros: parabolam istam.

Duo homines ascenderūt
in templū ut orarent: unus pha-
riseus. et alter publican̄. Phari-
seus stans: hęc apud se orabat.
Deus grās ago tibi. q̄a n̄ sum si-
cut ceteri hominū: raptores. in-
iusti. adulteri. uelut hic pub-
licanus. Ieiuno bis in sabbato:
decimas do. om̄ium que possideo.
Et publican̄ a longe stans. nole-
bat nec oculos ad celū leuare:
sed p̄cutiebat pectus suū dicens.
Dñs p̄pitius esto michi peccatori.

Dico uobis: descendit hic iusti-
ficatus in domū suā ab illo.
Quia om̄is qui se exaltat hu-
miliabit̄: et qui se humiliat
exaltabit̄. Afferēbant autē ad
illū et infantes: ut eos tange-
ret. Q̄b̄ cum uiderent discipuli:
increpabant illos. Ihs autem
conuocans illos: dixit. Sinite
pueros uenire ad me: et nobi-
te eos uetare. Galiū est em̄ re-
gnū dei. Am̄ dico uobis: qui-
cunq; non accepit regnū dei
sicut puer: n̄ intrabit in illud.

Et interrogauit eum q̄dam

LXXII
d̄ cxxvii
d̄ cxxviii

LXX
LXXI
d̄ cxxvii
d̄ cxxviii

LXXII
d̄ cxxvii

LXXIII
d̄ cxxviii

LXXIII

LXXIII
d̄ cxxviii

LXXIII
d̄ cxxviii
d̄ cxxviii

LXXIII
d̄ cxxviii
d̄ cxxviii

LXXIII
d̄ cxxviii
d̄ cxxviii

princeps: dicens. Magister bone.
 qđ faciens vitā eternā possidebo:
 Dixit autē eis ihs. Quid me dicis
 bonū: Nemo bonus: nisi solus
 deus. Mandata nosti. Non occi-
 des. n̄ mechaberis. n̄ furtū faci-
 es. n̄ falsū testimoniū dices: ho-
 nora patrē tuū et matrē. Qui
 ait. Hęc om̄ia custodiui a iuue-
 tute mea. Quo audito ihs: ait
 ei. Adhuc unū tibi de est. Om̄ia
 quecūq; habes uende: et da
 paupibus: et habes thesaurū
 in celo: et ueni sequere me. Hic
 ille auditis contristatus est: qđ
 diues erat ualde. Videns autē
 illū ihs tristē factū: dixit. Quā
 difficile qđ pecunias habeat in
 regnū dī intrabunt. Facilius
 est camelū p foramen acus trā-
 fire: quā diuitē intrare in re-
 gnū dei. Et dixerunt qui au-
 diebant. Et quis potest saluus
 fieri: Ait illis. Que impossibi-
 lia sunt apđ homines: possibi-
 lia sunt apđ dñm. Ait autē pe-
 trus. Ecce nos dimisim⁹ omnia:
 et secuti sumus te. Qui dixit
 eis. Am̄ dico uobis: nemo est
 qđ reliquit domū. aut paren-
 tes. aut fr̄s. aut uxore. aut
 filios ppter regnū dei: et non
 recipiat multo plura in hoc
 tempore. et in scđo futuro ui-
 tam eternam.

Assumpsit autē ihs duode-
 cim discipulos: et ait illi. Ecce

ascendimus hierosolimā: et
 consumabunt om̄ia que sc̄pta
 sunt p p̄phas de filio hominis.
 Tradetur em̄ gentib; et illude-
 tur. et flagellabit. et crucifi-
 getur et conspuetur. Et post
 quā flagellauerint occident
 eum: et die tertia resurget.
 Et ipsi nichil horū intellexerūt.
 Et erat uerbū istud absconditū
 ab eis: et n̄ intelligebant que
 dicebantur.

Factū est autē cum appropin-
 quaret hierico: cecus quidā se-
 debat secus uia mendicans. Et
 cū audiret turbā pretereuntē:
 interrogabat qđ hoc eēt. Dixerūt
 autē ei: qđ ihs nazarenus tran-
 saret. Et clamauit dicens. Ihesu
 fili dauid miserere mei. Et qui
 preibant increpabant eū ut
 taceret: ipse uero multo magis
 clamabat. fili dauid miserere
 mei. Stans autē ihs: iussit eū
 adduci ad eū. Et cū appropin-
 quasset: interrogauit illū di-
 cens. Quid tibi uis faciā: Ait ille
 dixit. Dñe ut uideam. Et ihs
 dixit illi. Respice. Fides tua te
 saluū fecit. Et confestim uidit
 et sequebat illū: magnificans
 dñm. Et om̄is plebs ut uidit: de-
 dit laudem deo. Et ingressus p
 ambulabat hierico: et ecce uir
 cui nomen zacheus. et hic erat
 pnceps publicanorū et ipse di-
 ues. Et querebat uidere ihm

lxxxviii
 d̄ lxxxviii
 d̄ lxxxviii

lxxxix
 d̄ lxxxix
 d̄ lxxxix

lxxxix
 d̄ lxxxix
 d̄ lxxxix

lxxxix
 d̄ lxxxix
 d̄ lxxxix

lxxxix

quis esset: et n̄ poterat pr̄ turba
 quia statura pusillus erat. Et pr̄
 currens ascendit in arbore sicomo
 r̄ ut uideret illū: quia inde erat
 transiturus. Et cū uenisset ad lo
 cū: suspiciens ih̄s uidit illū. et
 dixit ad eum. Zachee festinans
 descende: quia hodie in domo
 tua oportet me manere. Et cō
 festim descendit: et excepit illū
 gaudens. Et cū uiderent omnes:
 murmurabant dicentes. qđ ad
 hominē peccatorē diuertisset.
 Stans autē zacheus: dixit ad
 dñm. Ecce dimidiū bonorum
 meorū dñe do paupibus: et si
 aliquē defraudau. reddo qua
 druplum. **A**it ih̄s ad eum: qđ
 hodie. salus domui huic facta
 est. eo qđ ipse filius sit abrahe.
 Uenit enī filius hominis. que
 rere et saluare qđ perierat. Hec
 illis audientib; adiciens dixit pa
 rabolā: eo qđ esset ipe hierlm.
 et quia existimarent qđ conse
 stim regnū dei manifestaret.
Dixit ergo. homo quidā
 nobilis abiit in regionē lon
 ginquā: accipe sibi regnum
 et reuertit. Vocatis autē decē
 seruis suis: dedit illis decem
 mnas. Et ait ad illos. Negocia
 mini dū uenio. Cives autē ei
 oderant illū: et miserunt lega
 tionē post illū dicentes. Nolu
 mus hunc regnare sup nos. Et
 factum est ut rediret accepto

regno: et iussit uocari seruos qđ;
 dedit pecuniā. ut sciret quantū
 quisq; negociatus esset. Venit
 autē primus dicens. Dñe mna
 tua decem mnas adquisiuit.
 Et ait illi. Euge bone serue: qđ
 in modico fidelis fuisti. eris pote
 state habens supra decem ciuita
 tes. Et alter uenit dicens. Dñe
 mna tua quinq; mnas fecit. Et
 huic ait. Et tu esto supra quinq;
 ciuitates. Et alter uenit dicens.
 Dñe. ecce mna tua: quā habui
 repositā in sudario. Timui enī
 te: qđ homo austerus es. Tollis
 qđ non posuisti: et metis qđ n̄ se
 minasti. Dicit ei. De ore tuo te
 iudico. serue nequā. Sciebas qđ
 ego austerus homo sum. tollens
 quod n̄ posui. et metens qđ n̄ se
 minau. et quare non dedisti
 pecuniā meā ad mensam. et
 ego ueniens cū usuris utiq; exe
 gisse illud. Et astantib; dixit.
Auferte ab illo mnas: et da
 te illi qui decē mnas habet.
 Et dixerunt ei. Dñe habet de
 cem mnas. Dico autē uob. quia
 om̄i habenti dabit: ab eo autē
 qui n̄ habet. et qđ habet aufere
 tur ab eo. Veruntamen inimi
 cos meos illos qui noluerunt
 me regnare sup se: adducite
 huc. et interficite ante me. Et
 his dictis precedebat ascendens
 hierosolimam.

lxxxv
 d̄ clxxi
 d̄ xlj

Et factum est cū appropinq̄

lxxxvi
 d̄ clxxii
 d̄ clxxiii

lxxxvii
 d̄ clxxiiii
 d̄ clxxv

lxxxviii
 d̄ clxxvi
 d̄ clxxvii

lxxxix
 d̄ clxxviii
 d̄ clxxix